W  COMUNE DI TORRICELLA

o

Provincia di Taranto
COMANDO POLIZIA LOCALE

ORDINANZA N° 23/R.G. DEL 28/06/2024

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI POLIZIA LOCALEE

Premesso che Domenica 30 Giugno 2024 avra luogo il saggio di danza dell'Associazione Sportiva
Dilettantistica “PELUSO DANCE ACADEMY™ che si svolgera in Piazza Castello;

Vista la richiesta presentata dal Presidente dell'omonima Associazione;

Considerato che si rende necessario intervenire in materia di circolazione stradale, al fine di rendere
quanto piu sereno possibile lo svolgimento della manifestazione;

Visti gli artt. 5e 7 del D. Lgs. N° 285/1992 e successive modifiche;
Visto ['art. 107 del T.U.E.L. D. Lgs. N° 267/2000;
Visto il Regolamento degli Utfici e dei Servizi adottato dal Comune di Torricella (TA):

ORDINA

In data 30 Giugno 2024, dalle ore 8.00 alle ore 24.00, su via Rosario e Piazza Castello, del centro urbano
del Comune di Torricella (TA), é vietata la circolazione e la sosta dei veicoli.

SANZIONI: ai contravventori delle predette disposizioni verra comminata l'ammenda prevista nell'art.
7/14° del C.d.S., ovvero da €. 42,00 ad €. 173,00 oltre la rimozione coatta del veicolo.

Si dispone la trasmissione della presente ordinanza all’lllLmo Sig. Sindaco ed al Comando Stazione
Carabinieri di Torricella (TA), per ’esatta osservanza.

Si dispone altresi la pubblicazione della presente nei locali pubblici ed in ogni luogo particolarmente
frequentato.-

ilﬂ\

CD.‘/L—\NDAN%{YE/I‘{A P.L./RESP. DEL SERV.
Comm. SLLp\ﬁio'[[,\ Umberto MANELLI




